penitentibus,  etc.,  xl  dies  indulgencie  concedimus  per  presentes. 

In  cujus  rei  testimonium,  etc.  Datura  in  manerio  nostro  de  Prest- 
bury,  anno  Domini  supradicto. 

The  bishop  directs  the  abbot  of  Wigmore  to  correct  the  abuses  discovered 
at  the  triennial  visitation  of  the  monastery. 

Pol.  213.  MONICIO      DIRECTA       ABBATI      DE      WlGMOKE       AD      REFORMANDUM 

DETECTA  IN  visiTACiONE. — Thomas,  etc.  Abbati  de  Wigmore,  etc. 
Cum  nuper  in  visitacione  nostra  triennali  in  vestro  monasterio 
actuali  exercita  quedam  euormia  sancte  religionis  subversiva  erant 
nobis  detecta,  videlicet  fratrum  vestrorum  nocturne  vagaciones  et 
exilus  intempestivi  aliquando  ante  matutinas,  aliquando  post,  ac 
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A.D.  use.  eciam  quod  ipsum  terapus  divino  cultui  sanctis  patribus  specialius 

deputatum  piscacionibua,  venacionibus,  eb  aliis  dissolucionis  efc 

apostasie  infcroductivis,  ut  frequencius  mancipafcur,  quare  ad  tune 

prout  nunc  ante  oculos  vestros  metu  divini  judicii  revocato,  in 

quo  reddetis  racionem  villicacionis  vestre,  monuimus  et  monemus 

ut  hujusmodi  oves  vestras  in  hac  parte  exorbitantes  ad  semitam 

regularis  discipline  reduceretis,  reductasque  arcius  solito  custo- 
diretis  in  eadem.  Sed,  quod  dolenter  referimus,  omnibus  istis  spretis 

vestre  salutis  et  commisse  cure  inimemor  tanquam  raercenarius 

vecors  videns  lupuin  venientem  et  fugiens  has  viciorum  novellas 

plantaciones  continuata  nepharia  consuetudine  quasi  inextirpabilia 

arbusta  crescere  permisistis ;  priorque  vester,  cujus  continua  resi- 
dencia  laudabilis  conversacionis  illuminata  fulgore  claustri  tenebras 

propelleret  et  regularis  discipline  lucem  infunderet  salutarem, 

externis  et  temporalibus  negociis  totaliter  implicatur,  propter  quod 

nimirum  apud  vos  et  in  vobis  regularis  honestas  contempnitur 

et  totius  religionis  scandalum  generatur.  Quocirca  vobis  in  virtute 

sancte  obediencie  firmiter  injungendo  et  monendo  peremptorie 

mandamus  quatinus  ita  vigiletis  super  grege  vobis  commisso  ut 

supradicta  au<iitui  nostro  horribilia  in  vestris  de  cetero  minime 

committantur.  Et  cum  multo  melior  sit  anima  quam  esca,  ita 

exoneretur  prior  vester  a  temporalibus  sollicitudinibus  quatinus 

vobis  nobilis  coadjutor  et  fortis  atleta  existat  ad  inimicois  spirituales